
место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п общий средний

1 Стрыгин Дмитрий 165 151 190 160 169 145 980 163,3

2 Муравьев Евгений 148 135 164 180 168 143 30 968 161,3

3 Ильин Александр 154 141 152 135 183 189 954 159,0

4 Ильин Станислав 154 144 200 191 173 168 -90 940 156,7

5 Максимов Евгений 158 196 107 131 150 153 895 149,2

6 Гуляев Игорь 158 153 141 152 148 125 877 146,2

7 Довгалёв Антон 147 140 131 175 141 119 853 142,2

8 Забавский Игорь 91 166 128 151 168 126 830 138,3

9 Князев Алексей 154 111 98 100 152 146 761 126,8

10 Будзень Валерий 71 75 80 104 69 140 30 569 94,8

место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п общий средний

1 Минина Елена 137 151 124 162 180 125 879 146,5

2 Сизикова Екатерина 115 151 170 136 145 135 852 142,0

3 Шпунберг Надежда 118 160 182 116 163 111 850 141,7

4 Смирнова Екатерина 144 145 146 125 143 127 830 138,3

5 Турушева Анна 99 94 118 173 135 145 30 794 138,3

6 Зарудская Юлия 142 105 163 149 138 155 -60 792 132,3

место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п общий средний Сумма 

Сизикова Екатерина 115 151 170 136 145 135 852 142,0

Муравьев Евгений 148 135 164 180 168 143 30 968 161,3

Шпунберг Надежда 118 160 182 116 163 111 850 141,7

Ильин Александр 154 141 152 135 183 189 954 159,0

Турушева Анна 99 94 118 173 135 145 30 794 132,3

Ильин Станислав 154 144 200 191 173 168 -90 940 156,7

Смирнова Екатерина 144 145 146 125 143 127 830 138,3

Забавский Игорь 91 166 128 151 168 126 830 138,3

Зарудская Юлия 142 105 163 149 138 155 -60 792 132,0

Довгалев Антон 147 140 131 175 141 119 853 142,2

Минина Елена 137 151 124 162 180 125 879 146,5

Князев Алексей 154 111 98 100 152 146 761 126,8

Место Ф.И. 1 этап Сумма

1 Стрыгин Дмитрий 100 100

2 Муравьев Евгений 80 80

3 Ильин Александр 60 60

4 Ильин Станислав 50 50

5 Максимов Евгений 45 45

6 Гуляев Игорь 40 40

7 Довгалёв Антон 35 35

8 Забавский Игорь 30 30

9 Князев Алексей 25 25

10 Будзень Валерий 20 20

Место Ф.И. 1 этап Сумма

1 Минина Елена 100 100

РЕЗУЛЬТАТЫ ПАР

КЛУБНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ  

Лига Любителей 24 /1 этап /23.01.2024
Иркутск, Б/Ц "7 МИЛЯ"

РЕЗУЛЬТАТЫ /мужчины/

РЕЗУЛЬТАТЫ /женщины/

1 1820

2 1804

3 1734

4 1660

5 1645

6 1640

Рейтинг за 1 этап Мужчины                                                               

Рейтинг за 1 этап Женщины                                                               



2 Сизикова Екатерина 80 80

3 Шпунберг Надежда 60 60

4 Смирнова Екатерина 50 50

5 Турушева Анна 45 45

6 Зарудская Юлия 40 40


